
5 Český rozhlas

IHlljllllllllllllllljlIllllljlljl
Dohoda o spolupráci

82023/03146/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská12, 120 99 Praha 2

zastoupený\
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú,:

(dálejen „ČR0“)

a

Sdružení pro rozhlasovou tvorbu, :. s.
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.|_ 1024

se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
IČO 00409685, není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú:
zastoupený
zástupce pro věcná jednání:

(dálejen „SRT“)
(společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „02“), tuto dohodu o spolupráci

(dále jen „dohodu“)

|. Úvodní ustanovení

1. SRT jakožto spojek vyvíjející činnost v oblasti rozhlasové tvorby je pořadatelem XXXI. ročníku
soutěžnípřehlídky REPORT 2023 (dále jen „přehlídka REPORT“).

2. ČRO jakožto médium veřejné služby má zájem na spolupráci při pořádání přehlídky dle
předchozího odstavce tohoto článku této dohody.



II. Předmět dohody a povinnosti smluvních stran

, Předmětem této dohody je povinnost smluvních stran vzájemně spolupracovat dle této dohody
za podmínek touto dohodou stanovených.

. ČRo se zavazuje poskytnout SRT za podmínek stanovených touto dohodou peněžní cenu
Českého rozhlasu pro vítěze přehlídky REPORT ve výši 20.000; Kč a peněžní cenu Zdeňka
Boučka za originalitu zpracování ve výši 10.000,- Kč. ČRo převede celkovou částku ve výši
30.000,- Kč za obě ceny na účet SRT uvedený v záhlaví této dohody po podpisu této dohody.
SRT se zavazuje peněžní ceny poskytnuté ze strany ČRo předat vítězům přehlídky REPORT.

. ČRo se dále zavazuje poskytnout SRT součinnost při pořádání přehlídky REPORT, a to
zejména v oblasti technického a personálníhozajištěnípřehlídky azajištění dopravy do místa
konání přehlídky a zpět prostřednictvím referentských vozů ČRo.

. SRT se zavazuje otisknout upoutávku a logo ČRo v katalogu ke každé části přehlídky (dále
jen „katalogy“). Cena za otištění upoutávky a loga ČRo v katalozích přehlídky REPORT činí
55.000; Kč. ČRo se uvedenou cenu zavazuje zaplatit způsobem dle této dohody.

. Přesný rozsah plnění ze strany ČRo dle odst. 3 tohoto článku dohody a podmínky plnění ze
strany SRT vč. dodání podoby loga a upoutávky do katalogu bude řešen dohodou
oprávněných zástupců smluvních stran, kterými jsou:

za ČRo je oprávněnou osobou:

za SRT je oprávněnou osobou:

. Smluvní strany jsou v průběhu platnosti této dohody oprávněny písemným oznámením
doručeným druhé smluvní straně změnit oprávněnou osobu.

III. Otištění upoutávek a loga ČRo a platební podmínky

. ČRo se zavazuje dodat veškeré podklady pro účely otištění upoutávky a loga ČRo
vkatalozích nejpozději 20 dní před plánovaným zahájením dané přehlídky ve formátu

a na adresu dle dohody se SRT.

. SRT je povinno s výsledky přehlídek seznámit ČRo prostřednictvím materiálů, které na vlastní
náklady pořídí, a to konkrétně:

a) zvukovým a obrazovým záznamem zachycujícím průběh přehlídky;

b) tištěným katalogem ke každé části přehlídky;

c) sestavením a vydáním Sborníku tvůrčích prací;

d) zpracováním souhrnné zprávy o průběhu přehlídky.

. SRT se zavazuje bez zbytečného odkladu po skončení přehlídky poskytnout ČRo alespoň 3
kusy od každého materiálu dle předchozího odstavce tohoto článku dohody s výjimkou výtisku
sborníku dle písm. c) odst. 2 tohoto článku dohody.

2/4



. SRT se zavazuje alespoň 3 kusy sborníku poskytnout ČRo bez zbytečného odkladu po jeho
vydání.

. SRT je povinno poskytnout ČRo součinnost vsouvislosti s kontrolou plnění dle této dohody

auditorem, a to jak z hlediskavěcného, tak i ekonomického. SRT je zejména povinno ČRo
poskymout příslušné účetní dokumenty vztahující se k oběma přehlídkám.

. ČRo se zavazuje zaplatit cenu dle čl. II, odst. 4. této dohody ve výši 55.000,- Kč na základě
faktury SRT, jejíž přílohou bude daný katalog. SRT je oprávněno fakturu za otištění loga
vkatalogu k přehlídce vystavit nejdříve po dni otištění upoutávky a loga ČRo vkatalogu
k přehlídce REPORT. ČRo je povinen uhradit cenu bezhotovostním převodem na účet SRT
uvedený v záhlaví této dohody ve lhůtě splatnosti, která bude činit 24 dnů od data vystavení
faktury za předpokladu, že kdoručení faktury ČRo dojde do tří dnů od data vystavení.
Vpřípadé pozdějšího doručení činí splatnost 21 dnů od data skutečného doručení faktury
ČRo. Celková cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání její plné výše na bankovní
účet SRT uvedený v Záhlaví této dohody.

. Faktura dle této dohody musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena
na základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době vystavení faktury,
Nebude-Ii faktura mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-Ii obsahovat nesprávné údaje
nebo bude-Ii vystavena neoprávněně, je ČRo oprávněn ji vrátit zpět k opravě či doplnění. Po
dobu opravy faktury či po dobu vystavení faktury nové doba splatnosti takové faktury neběží
a počíná běžet až ode dne opětovného doručení opravené či nově vystavené faktury
partnerovi.

IV. Ukončení dohody

. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

. Každá smluvní strana může od dohody písemně odstoupit vpřípadě hrubého porušení
povinností dle této dohody druhou smluvní stranou.

. Odstoupení je vůči druhé smluvní straně účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní
straně,

, V případě předčasného ukončení smluvního vztahu dohodou či odstoupením jsou obě smluvní
strany bez zbytečného odkladu povinny si vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, které mezi
nimi existují v době ukončení dohody.

V. Ustanovení závěrečná

. Tato dohoda je platná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

. Pokud mezi smluvními stranami této dohody proběhlo plnění, které odpovídá svým
obsahem plnění dle této dohody, vypořádá se jako plnění podle této dohody

. Tato dohoda může být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými
dodatky.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

3/4



10.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu s ustanovením 5 893
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla ČRo.

Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo
o zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami & obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání
o uzavření dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. SRT
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní
strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a
partner nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po ČRo požadovat při neuzavření dohody náhradu
škody.

Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou vrámci jednání o podmínkách návrhu této
dohody mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou. platí, že i odpověď nebo úprava návrhu

dohody s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.

Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek dohody) bude uveřejněna
Českým rozhlasem v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu
uveřejní vregistru smluv druhá smluvní strana odlišná od ČRo, zašle Českému rozhlasu
potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení dohody.

!&06,111?
V Praze fine V Praze dne al []7 IDE)

4/4


